
2025 年 6月吉日 

団体責任者 殿                    

  奈良心剣道場 

                              樽井伸晃 

 

奈良心剣道場 主催 

第３回奈良県剣道学年別選手権大会開催のご案内 

 

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。この度、昨年同様に本年も奈良県下学年別個人戦を開催させていただくこととなりました。奈良県下の団

体様には是非ともご参加いただきたく案内申し上げます。まずは日程の確保とエントリーの手続きを宜しくお

願いいたします。 

 

記 

➢ 大 会 名：奈良県剣道学年別選手権大会 

➢ 日 時：2025 年１２月１３ 日（土）９：００開場予定 

➢ 会 場：香芝市総合体育館（香芝市本町 1437） 

➢ 種 目：学年別個人トーナメント戦 

【小学生】１年生～６年生 各学年２名ずつ 

【中学生】１年生～中学３年生 各学年男女各２名ずつ 

➢ 参 加 費：１名 1,500 円 

➢ 申 込 期 日：2025 年７月 13 日（日） 

 

 

【申 込 方 法】 

奈良心剣道場ホームページもしくは QR コードよりアクセスいただきエントリーお願いします 

 

ホームページ：narashinken.com 

  
【本件に関するお問い合わせ】 

奈良心剣道場 岩松正 

090-3670-6910 

narashinken50@gmail.com 

※詳細案内につきましては後日改めて通知させていただきます 

 


